PAGE

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                        П Р И К А З

                                                               г. Липецк

«28» января 2021 года                                                                         № 43

	О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области от 15 марта 2017 года № 48 "О представлении информации"

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов Липецкой области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 15 марта 2017 года N 48 "О предоставлении информации" ("Липецкая газета", 2017, 15 марта, 17 ноября) следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
"В целях обеспечения требований постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" приказываю: ";

2) в пункте 1 слова "автономными," и "и бюджетными" исключить;

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Отделу финансирования отраслей социальной сферы (Скопинцева О.А.), отделу финансирования отраслей экономики (Овчаренко С.В.), отделу государственного долга и долговой политики (Труфанова С.В.), отделу контроля в сфере бюджетных правоотношений (Басинских Л.И.) обеспечить в течение 3 рабочих дней со дня поступления запроса от исполнительных органов государственной власти области представление информации об отсутствии (наличии) у получателей субсидий - юридических лиц (за исключением государственных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц и некоммерческих организаций, не являющихся казенными учреждениями, просроченной задолженности по возврату в областной бюджет предоставленных субсидий и бюджетных инвестиций. "
4) в Приложении 1 к приказу слова "автономными," и "и бюджетными" исключить.
2. Отделу финансирования отраслей экономики (Овчаренко С.В.) в течение 10 дней обеспечить публикацию настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет - портале бюджетной системы Липецкой области.
Заместитель главы администрации
области - начальник управления
финансов области                                                                    В.М. Щеглеватых